

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

Ole Rasmussen Holding ApS

Gammelgårdsvej 12, Klakring
7130 Juelsminde

CVR-nr. 28 89 50 97

Årsrapport for 2020/21

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 15/11 2021

Ole Rasmussen
Dirigent

Når overblik
samler brikkerne
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURÅ
REVISION RÅDGIVNING JURÅ
REVISION RÅDGIVNING JURÅ

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. oktober 2020 - 30. september 2021	10
Balance pr. 30. september 2021	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Ole Rasmussen Holding ApS
Gammelgårdsvej 12, Klakring
7130 Juelsminde

CVR-nr.: 28 89 50 97
Regnskabsperiode: 1. oktober 2020 - 30. september 2021
Hjemsted: Hedensted

Bestyrelse

Ole Rasmussen

Direktion

Ole Rasmussen, direktør

Revision

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er enten direkte eller gennem andre selskaber, som holdingselskab, at foretage investering i værdipapirer, fast ejendom, leasing og lignende samt dermed efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020/21 udviser et overskud på kr. 605.990, og selskabets balance pr. 30. september 2021 udviser en egenkapital på kr. 7.476.413.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober 2020 - 30. september 2021

	<u>Note</u>	<u>2020/21</u> kr.	<u>2019/20</u> kr.
Bruttotab		(7.102)	(6.800)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		615.046	298.962
Finansielle indtægter	1	0	63.400
Finansielle omkostninger	2	<u>(4.508)</u>	<u>(4.767)</u>
Resultat før skat		603.436	350.795
Skat af årets resultat	3	<u>2.554</u>	<u>(11.379)</u>
Årets resultat		<u>605.990</u>	<u>339.416</u>
Foreslået udbytte		56.500	55.300
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		615.090	298.918
Overført resultat		<u>(65.600)</u>	<u>(14.802)</u>
		<u>605.990</u>	<u>339.416</u>

Balance pr. 30. september 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4	6.802.687	6.374.981
Finansielle anlægsaktiver		<u>6.802.687</u>	<u>6.374.981</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>6.802.687</u>	<u>6.374.981</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		120.701	0
Andre tilgodehavender		10	18
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		174.548	142.335
Tilgodehavender		<u>295.259</u>	<u>142.353</u>
Likvide beholdninger		<u>530.650</u>	<u>711.287</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>825.909</u>	<u>853.640</u>
Aktiver i alt		<u>7.628.596</u>	<u>7.228.621</u>

Balance pr. 30. september 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		2.631.544	2.203.794
Overført resultat		4.663.369	4.728.969
Foreslået udbytte for regnskabsåret		56.500	55.300
Egenkapital		<u>7.476.413</u>	<u>7.113.063</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		15.867	37.501
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		5.197	4.828
Selskabsskat		123.822	70.104
Skyldigt sambeskatningsbidrag		4.172	0
Anden gæld		3.125	3.125
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>152.183</u>	<u>115.558</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>152.183</u>	<u>115.558</u>
Passiver i alt		<u>7.628.596</u>	<u>7.228.621</u>
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdi metode	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. oktober 2020	125.000	2.203.794	4.728.969	55.300	7.113.063
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	(55.300)	(55.300)
Øvrige egenkapitalbevægelser	0	(187.340)	0	0	(187.340)
Årets resultat	0	615.090	(65.600)	56.500	605.990
Egenkapital 30. september 2021	125.000	2.631.544	4.663.369	56.500	7.476.413

Noter til årsrapporten

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
	kr.	kr.
1 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	<u>0</u>	<u>63.400</u>
	0	63.400
2 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>4.508</u>	<u>4.767</u>
	4.508	4.767
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	<u>(2.554)</u>	<u>11.379</u>
	(2.554)	11.379

Noter til årsrapporten

	2021	2020
	kr.	kr.
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. oktober 2020	4.171.143	901.483
Tilgang i årets løb	0	3.269.660
Kostpris 30. september 2021	<u>4.171.143</u>	<u>4.171.143</u>
Værdireguleringer 1. oktober 2020	2.203.838	1.904.876
Årets resultat	615.046	298.962
Øvrige egenkapitalbevægelser, netto	<u>(187.340)</u>	<u>0</u>
Værdireguleringer 30. september 2021	<u>2.631.544</u>	<u>2.203.838</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2021	<u>6.802.687</u>	<u>6.374.981</u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Ole Rasmussen A/S	Hedensted	100 %	3.139.164	594.174
OR Ejendomme Juelsminde ApS	Hedensted	100 %	<u>3.663.523</u>	<u>20.872</u>
			<u>6.802.687</u>	<u>615.046</u>

5 Eventualforpligtelser

Modervirksomheden indgår i sambeskatning med de danske tilknyttede virksomheder. Selskaberne hæfter ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter samt kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter og kildeskatter vil kunne medføre, at selskabernes hæftelse udgår et større beløb. koncernen som helhed hæfter ikke over for andre

Noter til årsrapporten

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for alt mellemværende mellem Ole Rasmussen A/S og Jyske Bank er der afgivet pant i sikkerhedsdepot.

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution overfor datterselskabernes mellemværende med Jyske Bank, hvilket udgør 522 t.kr. pr. 30.09.2021.